様式第１号（第２条関係）
[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日

「とくしま在宅育児応援クーポン事業」サービス提供者登録届

板野町長　　殿

届出者　　事業者名
代表者名

板野町「とくしま在宅育児応援クーポン事業」の子育て支援サービス提供者の登録等に関する要領に基づき、次のとおり届け出ます。

	フリガナ

	事業者名

	住所
(事業者の所在地)
	〒　　　－

	住所
(ｻｰﾋﾞｽ提供場所)
	〒　　　－

	フリガナ

	代表者氏名

	フリガナ

	担当者氏名

	連絡先
	電話（　　　　　　　　）
	ﾌｧｸｼﾐﾘ（　　　　　　　　　）

	メール

	事業の内容

	利用料金

	備　考